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US-amerikansk överstelöjtnant kritiserar USAs massmord av båtbesättning

	US-amerikansk överstelöjtnant kritiserar USAs massmord i Karibien

I en video på YouTube,  YouTube Video: YouTube.com/watch?v=DanielDavis , ifrågasätter den US-amerikanske överstelöjtnanten

Daniel Davis massmorden på båtbesättningen i Karibien.

 

 Överstelöjtnant Daniel Davis. Foto: YouTube

Några punkter från den 16 minuter långa inspelningen:

·        Varför så mycket folk ombord om det är knarksmuggling? Det var en liten båt och knappt någon last.

·        Det skulle kunna vara en godtycklig båt vilken som helst. Vi vet inte.

·        Rubios framställde administrationens hållning som att stå på "krigsfot" mot karteller och avvisade stegvisa narkotikabeslag.

Kritiker menar att denna retorik verkar mer som en kampanj för en krigsrelaterad kabinettsroll än seriös politik.

·        Brist på strategi/mål: Administrationen använder starka formuleringar men definierar inte mätbara mål (t.ex. att minska

narkotikaflödet med en specifik procentandel), förklarar inte hur militära åtgärder bidrar till USA:s säkerhet eller tillhandahåller

resurser och juridiska motiveringar.

·        Vad ska den stora flottstyrkan göra i Karibien? Hur länge ska de vara där? En flottstyrka som är för liten för att invadera

Venezuela och för dyr och stor för att jaga småbåtar.

·        Efterfrågan kontra utbud: Att enbart fokusera på utbud är som meningslöst utan att ta itu med den inhemska efterfrågan på

droger.

·        Rättsliga och konstitutionella problem: Attacken saknade kongressens godkännande, vilket påminner om tidigare åtgärder, som

bombningarna av Iran. Varken nu eller i fallet Iran fanns några hot mot USA eller brott mot internationella regler. Att kringgå

rättsliga kontroller riskerar att normalisera okontrollerade presidentens krigsmakt.

·        Moraliska och bevismässiga frågor: USA lämnade inga bevis för att de dödade var narkotikahandlare, vilket väcker skepsis

med tanke på tidigare felinformation från regeringen.

·        Eskaleringsrisker: Att utplacera jagare och en atomubåt ser mer ut som förberedelser för krig med Venezuela än krig mot

karteller. Maduro har använt USAs militära uppbyggnad för att samla stöd och hävdat att Venezuela står inför sitt största hot på ett

sekel. Långt ifrån att försvaga honom kan USA:s agerande befästa det inhemska motståndet mot USA.
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·        Sammantaget betonas att utan tydliga mål, rättslig auktoritet, transparens och en efterfrågestrategi riskerar dessa militära

åtgärder att vara ineffektiva, olagliga och potentiellt eskalera till en bredare konflikt.

Överstelöjtnant, Daniel Davis, You tube  YouTube Video: YouTube.com/watch?v=DanielDavis 

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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